
UCHWAŁA NR VIII/53/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „ i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 212, art.239, art.242,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 483.980,52 zł z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 219.422,52 zł,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 264.558,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 592.547,95 zł z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 249.899,95 zł,

a) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 342.648,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Zwiększa się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 114.000,00 , w tym:

a) zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.160,00 zł,

b) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 114.000,00 zł,

c) zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1.160,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczek i kredytów o kwotę 5.432,57 zł, w tym:

a) zmniejsza się spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.160,00 zł,

b) zwiększa się spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 6.592,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1. Dochody budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 22.221.242,26 zł z tego:

a) dochody bieżące 16.695.635,89 zł

b) dochody majątkowe 5.525.606,37 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowaw art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp 
2.937.162,37 zł

2. Wydatki budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 23.220.455,36 zł z tego:

1) wydatki bieżące 14.850.509,86 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 8.993.777,37 zł w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
5.959.026,50 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.034.750,87 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.011.783,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.603.931,60 zł

d) obsługa długu 241.017,89 zł

2) wydatki majątkowe 8.369.945,50 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.369.945,50 zł w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4.415.923,10 zł

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1



3. Przychody i rozchody wynoszą :

- przychody 5.001.298,10 zł, 

- rozchody 4.002.085,00 zł. 

§ 3. Zmienia się zapis w § 3 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z  dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt 
w wysokości 999.213,10 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 4. Zmienia się zapis w § 4 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z  dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną 
kwotę planowanych:

1. przychodów budżetu gminy w wysokości 5.001.298,10 zł,

2. rozchodów budżetu gminy w wysokości 4.002.085,00 zł.

§ 5. Zmienia się zapis § 14 lit. ,,b”, ,,c” i ,,d” w Uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok , który otrzymuje 
brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :                     b ) 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 999.213,10 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 4.002.085,00 zł,

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.998.839,00 zł.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 9. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr

VIII/53/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 174 133,52 174 133,52

  01095   Pozostała działalność 0,00 174 133,52 174 133,52

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 174 133,52 174 133,52

600     Transport i łączność 3 117 549,37 265 718,00 3 383 267,37

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 207 426,00 265 718,00 1 473 144,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 207 426,00 265 718,00 1 473 144,00

852     Pomoc społeczna 301 872,00 165,00 302 037,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 155,00 165,00 320,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155,00 165,00 320,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 000,00 25 000,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 000,00 25 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

855     Rodzina 4 062 624,00 4 124,00 4 066 748,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 606 124,00 4 124,00 1 610 248,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 596 124,00 4 124,00 1 600 248,00

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 825 559,00 - 1 160,00 2 824 399,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 820 499,00 - 1 160,00 2 819 339,00

    6258
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 999 999,00 - 1 160,00 1 998 839,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 7 900,00 30 900,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 7 400,00 30 400,00

    2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 400,00 7 400,00

  92195   Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

926     Kultura fizyczna 3 090,00 8 100,00 11 190,00

  92695   Pozostała działalność 90,00 8 100,00 8 190,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 90,00 500,00 590,00

    2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 600,00 7 600,00

   

Razem: 21 737 261,74 483 980,52 22 221 242,26

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 59 832,45 174 133,52 233 965,97

  01095   Pozostała działalność 0,00 174 133,52 174 133,52

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,50 85,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 828,88 2 828,88

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 170 719,14 170 719,14

600     Transport i łączność 2 615 283,00 336 648,00 2 951 931,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 445 483,00 336 648,00 1 782 131,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 483,00 336 648,00 1 782 131,00

710     Działalność usługowa 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

750     Administracja publiczna 2 557 941,82 10 477,43 2 568 419,25

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 266 495,82 0,00 2 266 495,82

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 200,00 -10 900,00 90 300,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 10 900,00 26 900,00

  75095   Pozostała działalność 85 061,00 10 477,43 95 538,43

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 477,43 477,43

    4430 Różne opłaty i składki 30 175,00 10 000,00 40 175,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 459,00 0,00 9 459,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 967,00 0,00 7 967,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,13 119,70 354,83

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18,99 17,16 36,15

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -136,86 3 663,14

852     Pomoc społeczna 721 766,91 165,00 721 931,91

  85215   Dodatki mieszkaniowe 13 655,00 165,00 13 820,00

    3110 Świadczenia społeczne 13 651,90 161,70 13 813,60

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,10 3,30 6,40

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 37 930,00 25 000,00 62 930,00

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 2



  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 250,00 25 000,00 41 250,00

    3240 Stypendia dla uczniów 16 250,00 25 000,00 41 250,00

855     Rodzina 4 085 178,85 4 124,00 4 089 302,85

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 606 124,00 4 124,00 1 610 248,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 556 039,00 4 000,00 1 560 039,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 124,00 2 574,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 192 031,42 0,00 5 192 031,42

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 793 379,35 0,00 4 793 379,35

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 999 999,00 -1 160,00 1 998 839,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 415 924,10 1 160,00 2 417 084,10

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 344 891,05 13 900,00 1 358 791,05

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 562,59 13 400,00 840 962,59

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 706,44 7 400,00 72 106,44

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 625,15 6 000,00 274 625,15

  92195   Pozostała działalność 28 028,46 500,00 28 528,46

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 528,46 500,00 17 028,46

926     Kultura fizyczna 305 384,22 58 100,00 363 484,22

  92695   Pozostała działalność 148 234,22 58 100,00 206 334,22

    2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 50 000,00 50 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 020,00 8 100,00 47 120,00

Razem: 22 627 907,41 592 547,95 23 220 455,36

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

VIII/53/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Przychody i rozchody

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   5 001 298,10

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

903 1 998 839,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 306 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 696 459,10

Rozchody ogółem:   4 002 085,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 2 932 001,43

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 070 083,57

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1



Lp Treść  § Kwota 

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej   

1 998 839,00

 
a) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w
Wierzchowicach cz.1,2,3

903 1 998 839,00

2Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 306 000,00

3
Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym (wkład własny na realizację zadań)

  2 696 459,10

 

a) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w
Wierzchowicach cz.1,2,3

952 2 389 584,10

b) Pożyczka z WFOŚiGW - Zapewnienie dostawy wody dla
mieszkańców miejscowości Korytów, Grabik i Śrem poprzez budowę
sieci wodociągowej 

952 306 875,00

Przychody ogółem: 5 001 298,10

Lp Treść  § Kwota 

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej   

2 932 001,43

  a) Przebudowa dróg gminnych ul.Parkowa i Szkolna  963 933 162,43

 
b) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w
Wierzchowicach.

963 1 998 839,00

2Spłaty pożyczek zaciągniętych w bankach oraz w  WFOŚiGW    1 070 083,57

 
a) Budowa sieci sanitarnej i systemu wodociągowego Dalków -
Gostyń I etap. 

992 300 000,00

 

b) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanit. Wraz z
przyłączami w m. Dzików, zakup ciągnika wraz  z beczką
asenizacyjną, przebudowa SUW Kłobuczyn 

992 360 000,00

 
c) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dla miejsc.
Dalków - II etap

992 200 000,00

  d) Instalacja lamp solarnych teren gm. Gaworzyce II etap.  992 21 900,00

 
e) Sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań. 

992 120 000,00

  f) Budowa skateparku w m. Gaworzyce 992 50 000,00

  g) Budowa przedszkola w Gaworzycach  992 11 591,00

 
h) Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w
Wierzchowicach.

992 1 160,00

  i) Przebudowa dróg gminnych ul.Parkowa i Szkolna  992 5 432,57

Rozchody ogółem: 4 002 085,00

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr

VIII/53/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 174 133,52 174 133,52

  01095   Pozostała działalność 0,00 174 133,52 174 133,52

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 174 133,52 174 133,52

852     Pomoc społeczna 8 972,00 165,00 9 137,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 155,00 165,00 320,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155,00 165,00 320,00

855     Rodzina 4 052 624,00 4 124,00 4 056 748,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 596 124,00 4 124,00 1 600 248,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 596 124,00 4 124,00 1 600 248,00

Razem: 4 104 640,00 178 422,52 4 283 062,52

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 174 133,52 174 133,52

  01095   Pozostała działalność 0,00 174 133,52 174 133,52

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,50 85,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 828,88 2 828,88

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 170 719,14 170 719,14

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 459,00 0,00 9 459,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 967,00 0,00 7 967,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,13 119,70 354,83

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 18,99 17,16 36,15

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 - 136,86 3 663,14

852     Pomoc społeczna 8 972,00 165,00 9 137,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 155,00 165,00 320,00

    3110 Świadczenia społeczne 151,90 161,70 313,60

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,10 3,30 6,40

855     Rodzina 4 052 624,00 4 124,00 4 056 748,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 596 124,00 4 124,00 1 600 248,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 556 039,00 4 000,00 1 560 039,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 124,00 2 574,00

Razem: 4 104 640,00 178 422,52 4 283 062,52

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr

VIII/53/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 2 431 283,00 336 648,00 2 767 931,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 445 483,00 336 648,00 1 782 131,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 483,00 336 648,00 1 782 131,00

     
Przebudowa drogi w Kłobuczynie, km 0+000-0+422, dz.376 i 369 (intensywne opady deszczu,
luty 2017 r)

0,00 336 648,00 336 648,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 823 379,35 0,00 4 823 379,35

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 793 379,35 0,00 4 793 379,35

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 999 999,00 - 1 160,00 1 998 839,00

      Uporządkowanie gopodarki wodno - ściekowej w Wierzchowicach 1 999 999,00 - 1 160,00 1 998 839,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 415 924,10 1 160,00 2 417 084,10

      Uporządkowanie gopodarki wodno - ściekowej w Wierzchowicach 2 415 924,10 1 160,00 2 417 084,10

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 268 625,15 6 000,00 274 625,15

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 268 625,15 6 000,00 274 625,15

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 625,15 6 000,00 274 625,15

      Przebudowa młynu w Gaworzycach 21 000,00 6 000,00 27 000,00

Razem 8 027 297,50 342 648,00 8 369 945,50

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr

VIII/53/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków
pomocy zagranicznej

Lp Nazwa projektu  Okres realizacji 
Klasyfikacja
budżetowa

dział/rozdział 

Wartość projektu
realizowanego z

udziałem
środków UE

Wydatki  w tym:
Planowane

środki na 2019
rok

W tym: środki
pochodzące z
budżetu UEbieżące majątkowe 

1

Poddziałanie: "Wsparcie inwestycji
związanych z tworzeniem, ulepszeniem
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię
odnawialną i oszczędzanie energii              
"Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w Wierzchowicach"

2015-2019 900/90001 4 685 890,10 0 4 685 890,10 4 415 923,10 1 998 839,00

Ogółem reazliacja zadań z udziałem środków  pochodzącyh z budżetu UE 4 685 890,10 0 4 685 890,10 4 415 923,10 1 998 839,00

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr

VIII/53/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie
Kwota dotacji

ogółem 

W tym: Dotacje
podmiotowe 

Dotacje
celowe 

Ogółem kwota
dotacjibieżące majątkowe 

Jednostki sektora finansów publicznych:

           801   Oświata i wychowanie 

  80104 Gmina Głogów, Polkowice, Radwanice, Żukowice 65 040,00 65 040,00 - - 65 040,00 65 040,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  436 943,00 436 943,00 - 436 943,00 - 436 943,00

92116 Biblioteki  416 800,00 416 800,00 - 416 800,00 - 416 800,00

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   918 783,00 918 783,00 0,00 853 743,00 65 040,00 918 783,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych:

           754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pożarowa 

  75412 Ochotnicze straże pożarne  8 000,00 8 000,00 - - 8 000,00 8 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 30 000,00

  92195 Pozostała działalność  5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 5 000,00

926   Kultura fizyczna            

  92695 Pozostała działalność  50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Ogółem dotacje dla jednostek nienależących do sektora
finansów publicznych  93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

Ogółem dotacje udzielone z budżetu - 2019 rok 1 011 783,00 1 011 783,00 0,00 853 743,00 158 040,00 1 011 783,00

Id: 5C1FFAF0-BA1B-4C26-B603-1F941D459487. Podpisany Strona 1




